مومنوں کے لئے بے حد مہربان (اور) بار بار رحم کرنے والا ہے۔ (التوبہ: 128)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 ستمبر 2012ء 7 ذیقعدہ 1433 ہجری 25 جنوری 1391 ہجری 25 جولائی 62-97 نمبر 223

### پریس ریلیز

کراچی میں ہلاک ہونے والے

سابق رکن اسمبلی ملک عطاء محمود کا

جماعت احمدیہ سے تعلق نہیں تھا

(مکرم سلیم الدین صاحب ترجمان جماعت احمدیہ پاکستان)

جماعت احمدیہ پاکستان 22 ستمبر 2012ء

کراچی میں ہلاک ہونے والے سابق رکن اسمبلی ملک عطاء محمود کا جماعت احمدیہ سے تعلق ہونے کی تردید کرتی ہے۔